
 

UCHWAŁA NR XVIII/114/2016 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 28 stycznia 2016 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady Miejskiej 

w Nowym Mieście nad Pilicą na rok 2016 

 
Na podstawie art. 18a ust.5, art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015r. poz. 1515 t. j.) § 19 ust. 3 Statutu Miasta i 

Gminy Nowe Miasto nad Pilicą i § 22 Regulaminu Pracy Komisji Rewizyjnej w 

Nowym Mieście nad Pilicą – załącznik nr 5 i 6 do Statutu Miasta i Gminy Nowe 

Miasto nad Pilicą ( Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6776 z 2012 r.) 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się plany pracy następujących stałych Komisji Rady Miejskiej w 

Nowym Mieście nad Pilicą na 2016 rok. 

 

1. Komisji Rewizyjnej (załącznik nr 1 do niniejszej uchwały), 

2. Komisji Gospodarczo – Budżetowej (załącznik nr 2 do niniejszej uchwały), 

3. Komisji Oświatowo - Społecznej (załącznik nr 3 do niniejszej uchwały) 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio Przewodniczącym Komisji 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/114/2016 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 28 stycznia 2016 roku 

 

PLAN PRACY  

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

na rok 2016 

 

L. p. Tematyka Termin realizacji 

1.  Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2015. 

Plan pracy Komisji na 2016 rok. 

Sprawozdanie i ocena wykonania budżetu miasta i gminy za rok 

2015. 

Informacja o realizacji zadań w trybie ustawy o zamówieniach 

publicznych w 2015 roku. 

Informacja o stanie mienia komunalnego za 2015 rok. 

Zapoznanie się z informacją o umorzeniach podatków w roku 

2015. 

Styczeń-Marzec 

 

Marzec - Kwiecień 

 

Kwiecień 

2.  Ocena realizacji budżetu będącego w dyspozycji Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2015 rok. 

Zapoznanie się z planowanymi wydatkami budżetu GKRPA na 

2015 rok. 

Luty 

 

 

 
3.  Kontrola zamówień publicznych. Cały rok 
4.  Ocena realizacji uchwał Rady za 2015 rok. Luty - Marzec 
5.  Ocena realizacji Zarządzeń Burmistrza za 2015 rok. Luty - Marzec 
6.  Opracowanie wniosku w sprawie udzielenia bądź nie udzielenia 

Absolutorium za 2015 rok. 

Maj - Czerwiec 

7.  Kontrole na zlecenie Przewodniczącego Rady Miejskiej. Cały rok 
8.  Kontrola wagowa dostarczanego kruszywa na drogi. Cały rok 
9.  Opinie o zasadności zmian budżetowych w trakcie roku 

budżetowego I, II, półrocze 2016 roku 

Lipiec - Grudzień 

10.  Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej 

przygotowywanych na sesje Rady. 

Styczeń 

Grudzień 
11.  Ocena realizacji uchwał Rady Miejskiej za I półrocze 2016 roku. 

Ocena realizacji Zarządzeń Burmistrza za I półrocze 2016 roku. 

Lipiec 

Sierpień 
12.  Zasadność wydatkowania środków finansowych w placówkach 

oświatowych. 

Cały rok 

13.  Sprawy bieżące kierowane do Komisji Rewizyjnej. 

Podejmowanie tematyki na zlecenie Rady Miejskiej i jej 

Przewodniczącego. 

Cały rok 

14.  Zapoznanie się z projektem budżetu na 2017 rok i wypracowanie 

wniosków. 

Listopad 



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/114/2016 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą  

z dnia 28 stycznia 2016 roku 

 

PLAN PRACY 

Komisji Gospodarczo - Budżetowej Rady Miejskiej  

w Nowym Mieście nad Pilicą na rok 2016 

 

L.p. Tematyka Termin realizacji 

1. Plan pracy Komisji na 2016 rok. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Gospodarczo - Budżetowej  

za rok 2015. 

styczeń 

2. Opiniowanie zmian w budżecie miasta i gminy na 2016 rok i opiniowanie 

projektów uchwał. 

cały rok 

3. Ocena realizacji ściągalności podatków gminnych za 2015r.Umorzenia podatkowe 

ich wpływ na realizację budżetu.  

Luty-marzec 

4. Sprawy arbitrażowe prowadzone przez Urząd Miasta i Gminy w Nowym Mieście 

nad Pilicą. 

cały rok 

5. Zapoznanie się z wydatkowaniem środków finansowych z budżetu miasta i gminy 

przeznaczonych dla Samorządowego Zakładu Budżetowego „Zakład Usług 

Komunalnych”.  

Cały rok 

6. Ocena stopnia realizacji budżetu za poszczególne kwartały roku 2015 i ściągalność 

podatkowa. 

Półrocznie 

7. Ocena realizacji budżetu za 2015 rok. Kwiecień-Czerwiec 

8. Zapoznanie się z informacją o stanie mienia komunalnego (działki budowlane, ich 

ilość, stan tych działek, mieszkania komunalne). 

cały rok 

9. Zapoznanie się z realizacją zadań inwestycyjnych na terenie miasta i gminy i 

wielkość przeznaczonych na nie środków –  oraz projektów o fundusze unijne i 

dofinansowanie z zewnątrz. 

cały rok 

 

 

10. Podejmowanie tematyki na zlecenie Rady Miejskiej i jej Przewodniczącego oraz 

Burmistrza Miasta i Gminy 

cały rok 

11. Funkcjonowanie targowisk miejskich. Wpływy do budżetu, wysokość opłat 

targowych pobieranych na targowiskach miejskich. 

 

Czerwiec- grudzień 

 

 

12. Monitorowanie funkcjonowania wysypiska odpadów komunalnych oraz 

oczyszczalni ścieków i wypracowanie opinii co do dalszego funkcjonowania. 

cały rok 

13. Zapoznanie się i wydanie opinii wniosków, które zostały złożone do projektu 

budżetu na 2017 rok 

Październik 

14. Wypracowanie wniosków do budżetu miasta i gminy na 2017 rok. Listopad 

 



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/114/2016 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą  

dnia 28 stycznia 2016 roku 

 

PLAN PRACY 

Komisji Oświatowo - Społecznej Rady Miejskiej  

w Nowym Mieście nad Pilicą na rok 2016 

 

Lp. Tematyka Termin realizacji 

1.  Ułożenie planu pracy na 2016 rok.  

Sprawozdanie z działalności Komisji –Oświatowo Społecznej za rok 2015. 

styczeń 

 

2.  Sprawy bieżące kierowane do Komisji w tym przyjmowanie rozpatrywanie 

skarg i wniosków.  

cały rok 

3.  Konsultacje z dyrekcja SP ZOZ 

 Współpraca z SP ZOZ w zakresie ochrony zdrowia mieszkańców 

gminy w zakresie podstawowym; 

 Współpraca z dyrektorami szkół , biblioteki, przedszkoli i 

organizacji pozarządowych w zakresie rozwoju kulturalnego, 

rekreacyjnego i profilaktycznego; 

 Współpraca z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych; 

 Współpraca z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej 

 Współpraca z Posterunkiem Policji i OSP w zakresie bezpieczeństwa 

mieszkańców oraz innymi instytucjami działającymi na terenie 

naszej gminy. 

 Współpraca z organizacjami pozarządowymi, budowanie 

społeczeństwa obywatelskiego z Radą Seniorów i Radą Młodzieży. 

 

dwa razy w roku 

cały rok 

4. Opiniowanie projektów organizacyjnych szkół na rok szkolny 2016/2017. 

Sprawy związane z organizacją dowozu dzieci do szkół. 

maj 

 

5. Przegląd przygotowania szkół do rozpoczęcia roku szkolnego. 

 

lipiec-sierpień 

6. Opiniowanie sprawozdań o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 

szkolny 2016/2017. 

wrzesień  

7. Przygotowanie oferty na ferie zimowe 2017. listopad 

8. Przygotowanie opinii Komisji o zebranych wnioskach. do 15 listopada 

9. Sformułowanie wniosków dotyczących projektu budżetu. do 30 listopada 

10. Sprawy dotyczące ochrony środowiska na terenie miasta i gminy m. in. 

ujawnianie i zwalczanie dzikich wysypisk śmieci. 

cały rok 

11. Propozycje dotyczące znaków drogowych, remontu i budowy dróg oraz 

oświetlenia ulicznego. 

cały rok 

12. Opiniowanie projektów uchwał z zakresu działania Komisji. cały rok 

13. Podejmowanie działań na rzecz rozwoju kultury i sportu. Opiniowanie 

działań w zakresie ochrony zabytków na terenie gminy. 

cały rok 

14. Kontrola stanu sanitarnego wokół cmentarzy na terenie miasta i gminy. cały rok 

15. Analiza sposobu realizacji wniosków. kwartalnie 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVIII/114/2016 Rady Miejskiej 

w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 28 stycznia 2016 roku 

 

Zgodnie z art. 18a ust.5, art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015r. poz. 1515 t. j. z zm.) § 19 ust. 3 Statutu 

Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą i § 22 Regulaminu Pracy Komisji 

Rewizyjnej w Nowym Mieście nad Pilicą – załącznik nr 5 i 6 do Statutu Miasta i 

Gminy Nowe Miasto nad Pilicą ( Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6776 z 2012 r.) Stałe 

Komisje Rady przedkładają Radzie roczne plany pracy.  

 

W związku z powyższym podjęcie, niniejszej uchwały uważa się za 

uzasadnione.  

 
 


